
                                                                                                               
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 березня 2019 
 
Про затвердження Програми поводження 
 з твердими побутовими відходами  
в м. Горішні Плавні на 2019-2022 роки 

 

На виконання повноважень зазначених в ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.21 Закону України «Про 

відходи», з метою поліпшення стану навколишнього природного середовища, 

підвищення рівня екологічно безпечного поводження з відходами та 

забезпечення раціонального використання відходів, як вторинної сировини, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №40 від 

12.03.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити Програму поводження з твердими побутовими відходами в 

м. Горішні Плавні на 2019-2022 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення 43 сесії 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

сьомого скликання 

19 березня 2019 року 

 

ПАСПОРТ 

«Програма поводження з твердими побутовими відходами  

в м. Горішні Плавні на 2019-2022 роки» 

 
1 Ініціатор розроблення Програми Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

2 Розробник програми Сектор екології та озеленення 

міста ДЖКГ 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

3 Відповідальний виконавець Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

4 Мета програми Мінімізація негативного впливу 

твердих побутових відходів на 

навколишнє середовище і 

здоров’я людей шляхом 

формування системи ефективних 

заходів щодо раціонального та 

екологічно безпечного 

поводження з твердими 

побутовими відходами. 

4 Термін реалізації Програми: 2019 – 2022 роки 

 

5 Етапи фінансування Програми: щорічно 

 

6 Джерела фінансування: 

 

– державний, міський бюджет;  

– державний, обласний, місцевий 

фонд охорони навколишнього 

природного середовища;  

– міжнародні інвестиції, гранти, 

донорські організації,  кошти 

підприємств тощо 

7 Очікуваний обсяг фінансування 

Програми 

296 996 236 грн 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1. Вступ 
Програма поводження з твердими побутовими відходами в м. Горішні 

Плавні на 2019-2022 роки (далі Програма) розглядається як комплекс 

взаємопов’язаних заходів з метою зменшення надходжень відходів у довкілля 

та розширення їх використання як вторинної сировини, що буде сприяти 

комплексному вирішенню проблеми охорони навколишнього середовища.  

Програма розроблена на виконання Законів України "Про відходи", "Про 

охорону навколишнього природного середовища", розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 03.01.2013 № 22-р "Про схвалення Концепції 

Загальнодержавної програми поводження з відходами на 2013-2020 роки", 

відповідно до наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства України від 10.01.2006 № 2 "Про затвердження 

Рекомендацій щодо підготовки місцевих програм поводження з твердими 

побутовими відходами" та з урахуванням Комплексної програми поводження з 

твердими побутовими відходами у Полтавській області на 2017-2021 роки. 

2. Сучасний стан міста Горішні Плавні у сфері поводження з 
твердими побутовими відходами 

Поводження з відходами в місті Горішні Плавні виконується згідно схеми 

санітарного очищення міста, затвердженої рішенням двадцять другої сесії 

п’ятого скликання Комсомольської міської ради Полтавської області від 

20.03.2008 р. Відповідно до цієї схеми і погоджених графіків вивозу твердих 

побутових відходів (далі ТПВ) проводиться щоденне санітарне очищення міста.  

Виконавцем комунальних послуг по вивезенню відходів та утриманню 

міського полігону ТПВ, згідно рішення виконавчого комітету Комсомольської 

міської ради № 184 від 20.04.2010 р. призначено комунальне підприємство 

«СпецЕко». 

В місті прийнята контейнерна система збору ТПВ. У багатоповерхових 

будинках задіяні контейнери 120 та 240 л. На контейнерних майданчиках 

встановлені контейнери 0,75, 1,1 м³ та 7 м³.  

Змішані ТПВ с контейнерів транспортуються за допомогою сміттєвозів і 

захоронюються на міському полігоні, що знаходиться за адресою             

вул. Будівельників, 59. Право постійного користування вищезазначеної 

земельної ділянки загальною площею 11,9777 га належить департаменту ЖКГ 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 14.05.2013 р. у 

Полтавській облдержадміністрації зареєстровано паспорт місця видалення 

відходів (МВВ) №97.  

Обсяги збирання та складування відходів на полігоні у рік становить 

приблизно 25 000 т. З початку експлуатації полігону, станом на 01.01.2019 р. 

заскладовано 566 311 т. В звязку з тим, що на міському полігоні ТПВ не 

витримання всі вимоги експлуатації МВВ, в 2017 році розроблено проект 

«Реконструкція існуючого звалища твердих побутових відходів з 

улаштуванням сортувальної лінії». В проекті враховано всі вимоги 

законодавства щодо проектування, будівництва та експлуатації полігонів 

побутових відходів, в тому числі передбачено встановлення сортувальної лінії з 

відбором вторинної сировини та речовин для виготовлення твердого палива.  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Загальна кошторисна вартість інвестиційного проекту складає  

237437,236 тис.грн. Проект пройшов комплексну державну експертизу, 

затверджений розпорядженням голови Полтавської обласної державної 

адміністрації від 14.07.2017 р. №456. Отримано дозвіл на початок будівельних 

робіт. З 2019 року планується його поетапне впровадження.  

Цей проект має регіональне значення, це зазначено в Комплексної 

програми поводження з твердими побутовими відходами у Полтавській області 

на 2017-2021 роки.  По своїй потужності та технічним характеристикам полігон 

буде здатен приймати тверді побутові відходи від населених пунктів 

підпорякованих Кременчуцькій, Кобеляцькій, Глобенській та Козельщанській 

районим радам, які висказали свою зацікавленість в реалізації цього проекту.  

3. Мета та основні завдання Програми 
Основною метою Програми поводження з твердими побутовими 

відходами в. м. Горішні Плавні мінімізації їх негативного впливу на 

навколишнє середовище і здоров’я людей шляхом формування системи 

ефективних заходів щодо раціонального та екологічно безпечного поводження 

з твердими побутовими відходами. 

Для досягнення цієї мети передбачається розв'язати наступні завдання: 

Завдання 1. Зменшення обсягів захоронення відходів та покращення 
санітарного стану міста. 

Здійснення ряду організаційно-технічних заходів: 

- виконати санацію існуючого звалища; 

- здійснити реконструкцію існуючого звалища з облаштуванням 

сортувальної лінії; 

- виконати корегування схеми санітарного очищення міста; 

- провести техпереоснащення та оновлення парку спецтехніки; 

- оновити контейнерне господарство; 

- провести реконструкцію сміттєкамер; 

- встановлення на території міста вуличних урн для сміття. 

Завдання 2. Зменшення шкідливого впливу твердих побутових 
відходів на довкілля. 

Здійснення ряду організаційно-технічних заходів: 

- організувати збір та утилізацію відпрацьованих ртутьвмісних ламп та 

батарейок. 

- проведення комісійних обстежень щодо наявності несанкціонованих 

сміттєзвалищ та їх ліквідація; 

- встановлення контейнерів в місцях відпочинку та масового перебуваня 

населення, на садових та гаражних товариствах; 

- проведення рейдів щодо дотримання правил благоустрою міста та 

притягнення порушників до адміністративної відповідальності. 

Завдання 3. Підвищення рівня відповідальності та екологічної 
культури населення у сфері поводження з ТПВ. 

Здійснення ряду організаційно-технічних заходів: 

- організація та проведення в загальноосвітніх закладах щорічних 

конкурсів, виставок, тематичних уроків з питань раціонального поводження з 

ТПВ; 

- створення та розповсюдження видавничої продукції природоохоронного 

спрямування (книги, тематичні альбоми, листівки, буклети, плакати тощо); Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- залучення громадськості міста до інформаційно-просвітницьких 

компаній щодо роздільного збору побутових відходів; 

- проведення із залученням широких верст населення в місті щорічних 

екологічних акції: «За чисте довкілля», «День довкілля», «Батарейки, 

здавайтесь!» та інші; 

- заохочення найбільш активних дітей та молоді, що приймали участь у 

екологічних акціях. 

  

У процесі реалізації заходів Програми передбачається можливість їх 

корегування з метою конкретизації змісту і черговості виконання робіт за 

очікуваними результатами. 

 

4. Очікувані результати виконання програми 
1) на 25% зменшити обсяги переробки за рахунок вилучення у результаті 

сортування вторинної сировини; 

2) на 20% зменшити обсяги захоронення за рахунок вторинної переробки; 

3) на 5% зменшити обсяги переробки за рахунок компостування відходів 

рослинного походження (дрібні гілки, бадилля, листя та інше рослинне сміття); 

4) відсоток виконання планових показників і оновлення контейнерного парку 

та реконструкція сміттєкамер; 

5) відсоток зменшення витрат на ліквідацію стихійних звалищ; 

6) відсоток зменшення витрат на прибирання місць масового відпочинку. 

 

5. Засоби економічно-фінансового забезпечення 
Згідно з Законом України “Про охорону навколишнього природного 

середовища” (ст.42) на сьогодні в Україні, зокрема в місті Горішні Плавні, 

джерелами фінансування природоохоронної діяльності є: державний бюджет; 

обласний та місцеві бюджети; фонди охорони навколишнього природного 

середовища державного, обласного та місцевого рівнів; кошти підприємств; 

благодійна допомога; різні форми міжнародної фінансової допомоги. 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



6.
 З

ах
од

и
 д

л
я

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
р

ог
р

ам
и

 п
ов

од
ж

ен
н

я
 з

 т
в

ер
ди

м
и

 п
об

ут
ов

и
м

и
 в

ід
хо

да
м

и
  

в
 м

. Г
ор

іш
н

і П
л

ав
н

і н
а 

20
19

-2
02

2 
р

ок
и

 
№

 
п

/п
 

Зм
іс

т 
за

хо
ду

 
В

ід
п

ов
і-

да
л

ьн
и

й
 

в
и

к
о-

н
ав

ец
ь 

Д
ж

ер
ел

о 
ф

ін
ан

су
-

в
ан

н
я 

О
р

іє
н

то
в

н
и

й
 о

бс
я

г 
ф

ін
ан

су
в

ан
н

я
, т

и
с.

гр
н

. 

2
0
1
9
 

ти
с.

гр
н

/ 
о
д

. 

2
0
2
0
 

ти
с.

гр
н

/ 

о
д

. 

2
0
2
1
 

ти
с.

гр
н

/ 

о
д

. 

2
0
2
2
  

ти
с.

гр
н

/ 

о
д

. 

В
сь

о
го

 

ти
с.

гр
н

 

1 
2 

3 
4 

6 
7 

8 
9 

10
 

1
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 і

сн
у
ю

ч
о

го
 з

в
ал

и
щ

а 
тв

ер
д

и
х

 

п
о
б

у
то

в
и

х
 в

ід
х

о
д
ів

 з
 о

б
л
аш

ту
в
ан

н
я
м

 

со
р

ту
в
ал

ь
н

о
ї 

л
ін

ії
 

Д
Ж

К
Г

 
Д

Б
;О

Б
; 

М
Б

 

Д
Ф

О
Н

П
С

 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

ін
в
ес

ти
ц

ії
, 

то
щ

о
 

3
7
 4

3
7
,2

3
6
/ 

1
 о

д
. 

7
0
 0

0
0
,0

/ 
 

1
 о

д
. 

7
0
 0

0
0
,0

/ 
 

1
 о

д
. 

6
0
 0

0
0
,0

/ 
 

1
 о

д
. 

2
3
7
 4

3
7
,2

3
6
 

2
 

К
о
р

и
гу

в
ан

н
я
 с

х
ем

и
 с

ан
іт

ар
н

о
го

 о
ч
и

щ
ен

н
я
 м

іс
та

 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

Д
Ж

К
Г

  
М

Ф
О

Н
П

С
 

2
0
0
,0

/ 

1
 ш

т.
 

- 
- 

- 
2
0
0
,0

 

3
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 п

р
и

б
и

р
ал

ь
н

о
-п

ід
м

іт
ал

ь
н

о
ї 

м
аш

и
н

и
 

К
П

 

С
п

ец
Е

к
о
 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

4
 0

0
0
,0

/ 

1
 о

д
. 

- 
- 

- 
4
 0

0
0
,0

 

4
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 с

м
іт

тє
в
о
зу

 д
л
я
 п

ер
ев

ез
ен

н
я
 Т

П
В

 
К

П
 

С
п

ец
Е

к
о
 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

2
 9

0
0
,0

/ 

1
 о

д
. 

2
 9

0
0
,0

/ 

1
 о

д
. 

- 
3
 5

0
0
,0

 /
 

1
 о

д
. 

9
 3

0
0
,0

 

 

5
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 б

у
л
ь
д

о
зе

р
а 

н
а 

м
іс

ь
к
и

й
 п

о
л
іг

о
н

 Т
П

В
 

К
П

 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
- 

2
 0

0
0
,0

 /
 

1
 о

д
 

- 
2
 0

0
0
,0

 

6
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 а

в
то

м
о
б

іл
я
 д

л
я
 п

р
и

б
и

р
ан

н
я
 п

л
я
ж

ів
 

К
П

 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
1
 5

0
0
,0

/ 

1
 о

д
. 

- 
- 

1
 5

0
0
,0

 

7
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 с

м
іт

тє
к
ам

ер
 

К
ер

у
ю

ч
і 

к
о
м

п
ан

ії
 

М
Б

 
9
0
0
,0

/ 

3
0
 ш

т 

9
0
0
,0

/ 

3
0
 ш

т 

1
 0

0
0
,0

/ 

3
0
 ш

т 

1
 0

0
0
,0

/ 

3
0
 ш

т 

3
 8

0
0
,0

 

8
 

 8
.1

 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
 д

л
я
 з

б
и

р
ан

н
я
 в

ід
х

о
д

ів
: 

 У
р

н
и

 

 К
П

 

С
п

ец
Е

к
о
 

 М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

 - 

 

2
5
0
,0

/ 

2
0
0
 ш

т.
 

 

2
7
0
,0

/ 

2
0
0
 ш

т.
 

 

3
0
0
,0

/ 

2
0
0
 ш

т.
 

 

8
2
0
,0

 

 

8
.2

 
К

о
н

те
й

н
ер

и
 д

л
я
 Т

П
В

 о
ц

и
н

к
о
в
ан

і 
1
.1

м
³ 

 
К

П
 

С
п

ец
Е

к
о
  

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
- 

2
2
0
,0

/ 

2
0
 ш

т.
 

2
5
0
,0

/ 

2
0
 ш

т.
 

4
7
0
,0

 

 

8
.3

 
К

о
н

те
й

н
ер

и
 д

л
я
 в

ел
и

к
о
га

б
ар

и
тн

и
х

 в
ід

х
о
д

ів
  

7
 м

³ 

К
П

 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
- 

4
0
0
,0

/ 

1
0
 ш

т.
 

4
0
0
,0

/ 

1
0
 ш

т.
 

8
0
0
,0

 

 

8
.4

 
К

о
н

те
й

н
ер

и
 д

л
я
 Т

П
В

 2
4
0
 л

 
К

П
 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
1
7
0
,0

/ 

1
0
0
 ш

т.
 

1
8
0
,0

/ 

1
0
0
 ш

т.
 

1
9
0
,0

/ 

1
0
0
 ш

т.
 

5
4
0
,0

 

 

8
.5

 
К

о
н

те
й

н
ер

и
 д

л
я
 Т

П
В

 1
2
0
 л

 
К

П
 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
6
0
,0

 

/5
0
 ш

т 

6
5
,0

 

/5
0
 ш

т 

7
0
,0

/ 

5
0
 ш

т 

1
9
5
,0

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



9
 

Л
ік

в
ід

ац
ія

 н
ес

ан
к
ц

іо
н

о
в
ан

и
х

 з
в
ал

и
щ

 
К

П
 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

2
0
0
,0

/ 

7
0
0
 м

³ 

2
2
0
,0

/ 

6
5
0
 м

³ 

2
4
0
,0

/ 

6
0
0
 м

³ 

2
6
0
,0

/ 

5
5
0
 м

³ 

9
2
0
,0

 

 

1
0
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 е

к
о
л
о
гі

ч
н

о
 б

ез
п

еч
н

о
го

 з
б
и

р
ан

н
я
 

в
ід

х
о
д

ів
 

К
П

 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

6
 3

4
7
,0

/ 

4
0
0
 г

а 

7
 6

1
6
,0

/ 

4
0
0
 г

а 

9
 1

4
0
,0

/ 

4
0
0
 г

а 

1
0
 9

6
8
,0

/ 

4
0
0
 г

а 

3
4
 0

7
1
,0

 

 

1
1
 

У
ст

ан
о
в
к
а 

д
л
я
 з

н
еш

к
о
д
ж

ен
н

я
 в

ід
х

о
д

ів
 

тв
ар

и
н

н
и

ц
ьк

о
го

 п
о
х

о
д
ж

ен
н

я
 

К
П

 

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

4
5
0
,0

/ 

1
 ш

т 

- 
- 

-  

4
5
0
,0

 

 

1
2
 

У
ти

л
із

ац
ія

 в
ід

п
р

ац
ь
о
в
ан

и
х

 б
ат

ар
ей

о
к
 

К
П

  

С
п

ец
Е

к
о
 

М
Ф

О
Н

П
С

 
4
0
,0

/ 

1
 0

0
0
 к

г 

4
0
,0

/ 

1
 0

0
0
 к

г 

5
0
,0

/ 

1
 0

0
0
 к

г 

5
0
,0

 

1
 0

0
0
 к

г 

1
8
0
,0

 

1
3
 

У
ти

л
із

ац
ія

 л
ю

м
ін

ес
ц

ен
тн

и
х

 л
ам

п
 

К
П

 
М

іс
ь
к
св

іт
л
о
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

М
Б

 

6
,0

/ 

1
 5

0
0
 ш

т 

6
,0

/ 

1
 3

0
0
 ш

т 

7
,0

/ 

1
 2

0
0
 ш

т 

7
,0

/ 

1
 1

0
0
 ш

т 

2
6
,0

 

1
4
 

П
р

о
п

аг
ан

д
а 

о
х

о
р

о
н

и
 н

ав
к
о
л
и

ш
н

ь
о
го

 п
р
и

р
о
д

н
о
го

 

се
р

ед
о
в
и

щ
а 

се
р

ед
 н

ас
ел

ен
н

я
: 

 
 

 
 

 
 

 

1
4
.1

 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 В

се
у
к
р

аї
н

сь
к
о
ї 

щ
о
р

іч
н

о
ї 

ак
ц

ії
 «

З
а 

ч
и

ст
е 

д
о
в
к
іл

л
я
»
 

Д
Ж

К
Г

 
М

Б
, 

М
Ф

О
Н

П
С

  

5
0
,0

/ 

1
 ш

т 

6
0
,0

/ 

1
 ш

т 

6
5
,0

/ 

1
 ш

т 

7
0
,0

/ 

1
 ш

т 

2
4
5
,0

 

 

1
4
.2

 
М

іс
ь
к
а 

в
и

ст
ав

к
а-

я
р

м
ар

о
к
 «

Д
р

у
ге

 ж
и

тт
я
 

н
еп

о
тр

іб
н

и
х

 р
еч

ей
»
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и
 

- 
1
ш

т 
1
ш

т 
1
ш

т 
1
 ш

т 

 

-  

1
4
.3

 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 а

к
ц

ії
 «

Ц
у
к
ер

к
а 

за
 б

ат
ар

ей
к
у
 »

 
В

ід
д
іл

 

о
св

іт
и
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

2
,0

/ 

1
 ш

т 

2
,5

/ 

1
 ш

т 

2
,5

/ 

1
 ш

т 

3
,0

 

1
 ш

т 

1
0
,0

 

 

1
4
.4

 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 а

к
ц

ії
 е

к
о
л
о
гі

ч
н

и
х

 а
гі

тб
р
и

га
д

 

«
С

о
р

ту
й

 в
ід

х
о
д

и
 -

 з
б

ер
еж

и
 р

ес
у
р

си
»
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и
 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

2
,0

/ 

1
ш

т 

2
,5

/ 

1
ш

т 

2
,5

/ 

1
ш

т 

3
,0

 

1
 ш

т 

1
0
,0

 

 

1
4
.5

 
Р

о
зр

о
б

к
а,

 в
и

го
то

в
л
ен

н
я 

д
р

у
к
о

в
ан

о
ї 

п
р

о
д

у
к
ц

ії
, 

а 

са
м

е:
 б

у
к
л
ет

ів
, 
б

р
о
ш

у
р

, 
п

о
ст

ер
ів

  
ек

о
л
о
гі

ч
н

о
го

 

сп
р
я
м

у
в
ан

н
я
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

 

Д
Ж

К
Г

 

М
Б

, 

М
Ф

О
Н

П
С

 

4
,0

/ 

2
5
0
0
 ш

т 
5
,0

/ 

2
5
0
0
 ш

т 

6
,0

/ 

2
5
0
0
 ш

т 

7
,0

 

2
5
0
0
 ш

т 

2
2
,0

 

1
5
 

П
р

и
тя

гн
ен

н
я
 п

о
р

у
ш

н
и

к
ів

 д
о
 а

д
м

ін
іс

тр
ат

и
в
н

о
ї 

в
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

о
ст

і 

у
п

о
в
н

о
-

в
аж

ен
і 

о
со

б
и

 

- 
1
5
0
 

1
5
0
 

1
3
0
 

1
3
0
 

- 

 В
сь

ог
о 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
52

 5
38

,2
36

 
 

83
 7

32
,0

 
 

83
 6

48
,0

 
 

77
 0

78
,0

 
 

29
6 

99
6,

23
6 

  Д
и

р
ек

то
р

 Д
Ж

К
Г

   
 

 
 

 
 

 
(п

ід
п

и
са

н
о

)  
 

 
 

  
  
  
  

 П
.Б

. 
В

ас
и

л
ю

к
 

  Ч
ер

н
у
ш

и
ц

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


